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Área de Matemáticas

Matemáticas I a IV

Asignatura "B" Definitivo
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

1 Flores Mejía Miriam 32 55 87
2 Padilla Sosa María Angélica 30 50.5 80.5
3 Alatriste Vilchis David Rey 25 9 34
4 Leos Hidalgo Alma Delia 20 4 24
5 Cruz Sampedro Abraham 10 4 14
6 Borrego Mora Samuel 10 0 10

Asignatura "A" Definitivo
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

7 Ramírez Rangel José Gil 20 42 62
Asignatura "A" Interino

Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje
8 Raymundo López Lucino 70 184.25 254.25
9 Martínez Pérez Sandra Areli 55 189.75 244.75

10 Briones Rodríguez Carlos 85 132.5 217.5
11 de Haro González Elizabeth 69.99 143.45 213.44
12 Martínez Carmona Ana Iveth 55 150.5 205.5
13 Domínguez Arias Dulce Patricia 65 133.25 198.25
14 García Sánchez José Bernardino Juan 50 138.5 188.5
15 Martínez Flores María Gabriela 57.08 111.25 168.33
16 Tovar Rangel Francisco Pedro 45 115.75 160.75
17 Cruz Rodríguez Noemí 40 104.95 144.95
18 Sánchez Lira María Teresa 20 124 144
19 López Delgado Antonio 45 97.75 142.75
20 Melendrez Rodríguez Luis Antonio 45 94.5 139.5
21 Segovia Arrevillaga Carolina 47.5 92 139.5
22 Vaquera Méndez Amaranta 67 68 135
23 Espinosa Ramírez Mario Alberto 40 93.75 133.75
24 Cruz Vieyra María Teresa 30 102.25 132.25
25 Huerta Vázquez Miguel Ángel 55 74.5 129.5
26 Maza Palacios Marco Antonio 62.5 66.9 129.4
27 Nava López Hugo 30 98.25 128.25
28 Garfias Echevarría Ma Trinidad 25 100.5 125.5
29 Oliva Huerta Víctor Gabriel 40 74.5 114.5
30 Rangel Reséndiz Víctor 45 67.25 112.25
31 Guzmán Melgarejo Ricardo 10 98.25 108.25
32 Albarrán Iturbe Laura Angélica 40 63.75 103.75
33 Lozano Vargas Alberto 35 62.25 97.25
34 Medina Morales Ruth Mireya 35 62.25 97.25
35 Ariza Vargas María Lucina 40 53.75 93.75
36 Huerta Orea Julián 15 77 92
37 López Robles Claudio 25 66.25 91.25
38 Gómez Ruíz Pedro 25 62.5 87.5
39 Canseco Pérez Ariosto 15 72.5 87.5
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40 Hernández Anaya Octavio 25 62 87
41 Ayona Argueta Miguel Ángel 17.5 69.5 87
42 Quintanar Miranda Eduardo 52.5 33.5 86
43 González Murguía Daniel 35 45.75 80.75
44 Reyes San Miguel Aarón 20 59.75 79.75
45 Alfaro Martínez Adrián Darío 40 38 78
46 Romero Correa Víctor 35 41 76
47 Covarrubias Zúñiga Miguel Ángel 25 50.75 75.75
48 Arias Cruz Enrique 15 56.75 71.75
49 Echeagaray Valdivia Dalila 17 52.5 69.5
50 Almeida Vilchis Miriam 10 48.75 58.75
51 Guzmán Rodríguez José Leonardo 25 33.5 58.5
52 Miranda Jaime Mario Ernesto 25 32.55 57.55
53 Villegas Cárdenas José David 45 11.5 56.5
54 Guadarrama Crescencio María Mónica 25 27.5 52.5
55 López Melchor Diana Olivia 25 26 51
56 Orozco López Juan 10 39.25 49.25
57 Bernal Vázquez Elda 20 22.5 42.5
58 Estrada Díaz José Guadalupe 15 27 42
59 Méndez Becerril José Luis 15 26.25 41.25
60 Medina Mendoza Alejandro 10 23.25 33.25
61 Hernández Rojas María Gloria 10 19.75 29.75
62 Jiménez Argüelles Víctor 25 2.75 27.75
63 González González Jesús 10 17.25 27.25
64 Maciel Magaña Mercurio 0 28.25 28.25
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Taller de Cómputo

Asignatura "B" Definitivo
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

1 Domínguez Arias Dulce Patricia 65 133.25 198.25
2 García Ortega Raúl 85 103.75 188.75
3 Banda Rubio Amilcar Antonio 47 80.75 127.75
4 Suárez Luna Óscar Nicolás 50 74.25 124.25
5 Borrego Mora Samuel 10 0 10

Asignatura "A" Definitivo
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

6 López Flores Alma 55 126.75 181.75
7 Ramos Bautista Adán 62 115.75 177.75
8 Núñez Toledo José Alfredo 55 51 106
9 Simón Méndez Moisés 15 32.5 47.5

Asignatura "A" Interino
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

10 Morales López Azucena 88.66 119.75 208.41
11 Fabregat Revilla Mariana Daffne 37 158 195
12 Zarco Benítez Jesús Edgar Milton 35 155.25 190.25
13 Terán González Angie 67 119.75 186.75
14 Cerda Garrido Leticia 20 138.75 158.75
15 Aguilar Lacavex Guillermo Gabriel 49.58 105 154.58
16 Viquez Pedraza Verónica 42 102 144
17 Sánchez Vela Jessica Esmeralda 30 104.25 134.25
18 Moncluth Cuéllar David 35 92.5 127.5
19 Silva Alonso Gilberto 52.5 68 120.5
20 Rangel Reséndiz Víctor 45 67.25 112.25
21 Maya Gómez Gerardo Aarón 30 81.5 111.5
22 Espinal Martínez Gerardo 30 65.25 95.25
23 Cruz Osnaya Tania Virginia 40 50.5 90.5
24 Cuanalo Capulin Adán 30 57 87
25 Solís Real Abril Daniela 33.33 24.9 58.23
26 Romero de Lira Héctor Luis 20 28 48
27 Maldonado Willis Roberto 15 32.75 47.75
28 López Rodríguez Víctor Antonio 25 0 25
29 Borrego Vargas Fernando 10 0 10
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Cálculo Diferencia e Integral I y II

Asignatura "B" Definitivo
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

1 Padilla Sosa María Angélica 30 50.5 80.5
2 Alatriste Vilchis David Rey 25 9 34
3 Leos Hidalgo Alma Delia 20 4 24
4 Cruz Sampedro Abraham 10 4 14
5 Borrego Mora Samuel 10 0 10

Asignatura "A" Interino
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

6 Martínez Pérez Sandra Areli 55 189.75 244.75
7 Domínguez Arias Dulce Patricia 65 133.25 198.25
8 Melendrez Rodríguez Luis Antonio 45 94.5 139.5
9 Cruz Vieyra María Teresa 30 102.25 132.25

10 Maza Palacios Marco Antonio 62.5 66.9 129.4
11 Rangel Reséndiz Víctor 45 67.25 112.25
12 López Robles Claudio 25 66.25 91.25
13 Gómez Ruíz Pedro 25 62.5 87.5
14 Alfaro Martínez Adrián Darío 40 38 78
15 Covarrubias Zúñiga Miguel Ángel 25 50.75 75.75
16 Hernández Álvarez Salvador Gerardo 25 32.25 57.25
17 Estrada Díaz José Guadalupe 15 27 42
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Estadística y Probabilidad I y II

Asignatura "B" Definitivo
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

1 Lorenzo León Salvador 30 16.5 46.5
Asignatura "A" Definitivo

Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje
2 Flores Cruz Noé Irving 80 132.1 212.1
3 González Ramírez José Antonio 30 86.75 116.75

Asignatura "A" Interino
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

4 Tovar Rangel Francisco Pedro 45 115.75 160.75
5 Cruz Vieyra María Teresa 30 102.25 132.25
6 Garfias Echevarría Ma Trinidad 25 100.5 125.5
7 Guzmán Navarrete Fredy 35 77 112
8 Medina Morales Ruth Mireya 35 62.25 97.25
9 Lira Reyes Angélica María 56.25 36.95 93.2

10 López Robles Claudio 25 66.25 91.25
11 Covarrubias Zúñiga Miguel Ángel 25 50.75 75.75
12 Echeagaray Valdivia Dalila 17 52.5 69.5
13 Ramírez Rangel José Gil 20 42 62
14 Guzmán Rodríguez José Leonardo 25 33.5 58.5
15 Julio Sánchez Luis Alejandro 20 34.75 54.75
16 Quezada Vázquez José Luis 15 21.75 36.75
17 Miranda Abad José Luis 10 2 12
18 González Paredes Aurelio 0 9 9
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Cibernética y Computación I y II

Asignatura "B" Definitivo
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

1 Morales López Azucena 88.66 119.75 208.41
2 Cerda Garrido Leticia 20 138.75 158.75
3 Borrego Mora Samuel 10 0 10

Asignatura "A" Definitivo
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

4 Romero de Lira Héctor Luis 20 28 48
Asignatura "A" Interino

Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje
5 Domínguez Arias Dulce Patricia 65 133.25 198.25
6 García Ortega Raúl 85 103.75 188.75
7 Terán González Angie 67 119.75 186.75
8 López Flores Alma 55 126.75 181.75
9 Martínez Arias Nora Osmaira 37 91.75 128.75

10 Rangel Reséndiz Víctor 45 67.25 112.25
11 Acosta Zavala Atzín Antonio 36.33 26 62.33
12 Ramírez Rangel José Gil 20 42 62
13 Alba Martínez J. Martín 32 11 43


